PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	01.07.2022
	                                                                     №
	543

г.Ейск
Об отмене некоторых правовых актов

администрации муниципального образования

Ейский район
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 февраля 2022 года № 39 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан», в целях установления единого порядка работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Ейский район, на основании статей 61, 66 и 69 Устава муниципального образования Ейский район                        п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить:

1) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 19 февраля 2018 года № 102 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Ейский район»;

2) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 7 августа 2019 года № 565 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 19 февраля         2018 года № 102 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Ейский район»;

3) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 18 декабря 2019 года № 985 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 19 февраля         2018 года № 102 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Ейский район»;

4) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 19 июля 2021 года № 628 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 19 февраля           2018 года № 102 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Ейский район»;

5) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 23 декабря 2021 года № 1178 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 19 февраля           2018 года № 102 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Ейский район».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Ясыченко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский район

              Р.Ю. Бублик